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Olloki
Avda. Esteribar, nº273

Olloki, Avda. Esteribar, nº105

Olloki, Avda. Esteribar (Rotonda c/ Asketa)

Crta. Zubiri (Polígono Industrial Olloki)

Huarte, c/ Intxaurdia, nº2-4

Olaz, Ctra. Huarte (frente Polideportivo)

Sarriguren, Avda. de Olaz (Salesianos)

Ctra. Sarriguren (Rotonda c/ Roma)

Ctra. Sarriguren (Polígono Erripagaña)

Ctra. Sarriguren, nº11

Ctra. Sarriguren (Rotonda c/ Fuente de la Teja)

Avda. Baja Navarra (frente Seminario)

Avda. Baja Navarra (frente nº28)

Pza. de las Merindades, nº1-2

Avda. Zaragoza, nº6-8

Avda. Zaragoza (frente nº13)

Avda. Sancho el Fuerte (frente nº1)

Avda. Sancho el Fuerte (frente nº21)

c/ Esquíroz, nº6

c/ Esquíroz (c/ Iturrama)

Universidad de Navarra 
(Colegio Mayor Mendaur)

INICIO

FIN

Horario de salidas desde / Irteerako ordutegiak:

VUELTA (Última modificación Septiembre 2022)

23 Cordovilla - Olloki

INICIO

Cordovilla, c/ Esquíroz 
(frente Edificio “El Centro”)

2018

20

Olloki, Avda. Esteribar, 273 

Laborables
Lanegunak 60’

6:25 22:25**

Sábados
Festivos

Larunbatak
Jaiegunak

7:35* 22:35*

Tiempo
trayecto

SALIDAS:
7:35* - 9:05* - 10:35* - 12:05* - 13:35* - 15:05*

16:35* - 18:05* - 19:35* - 21:05* - 22:35*

90’

2018 19

2018 19

20
1812

12104 2018

12104 2018

128 10

2

4 11 25

25

1765

31

18 209

109

82 4
17

5

5

1

2

5

5

5

2

1

21

2

2

1

18 2015 2111

11

12

22

22

Huarte
c/ Intxaurdia, 2-4

Ctra. Sarriguren
(Pol. Erripagaña)

Las correspondencias de las líneas también pueden indicar paradas cercanas.
Lineen loturek hurbileko geralekuak ere adieraz ditzakete.

El cumplimiento de estos horarios está sometido a las afecciones en la vía pública.
Ordutegi hauek betetzea kale-plazetako gorabeheren mende dago.

Primera
Lehena

Última
Azkena

7:05 22:42

Huarte, c/ Intxaurdia, nº 2-4 
(frente C.C. Itaroa)

Primera
Lehena

Última
Azkena

7:05 - 7:42* - 8:35 - 9:12* - 10:05 - 10:42* - 11:35 - 12:12*
13:05 - 13:42* - 14:35 - 15:12* - 16:05 - 16:42* - 17:35 
18:12* - 19:05 - 19:42* - 20:35 - 21:12* - 22:05 - 22:42* 19

Avda. Esteribar, 273

Pza. Príncipe de Viana

c/ Esquíroz
(frente Edificio “El Centro”)

A Ppe. de Viana

A Cordovilla

Observaciones / Oharrak: * Servicios sólo hasta Príncipe de Viana.
**Último servicio a las 22:25h. sólo hasta Príncipe de Viana.

Sábados
Festivos

Larunbatak
Jaiegunak


